
Bohunka K. (kejdoska) ID 234600 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 0:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové,

  děkuji za zájem o věcičky z mého alba, všechny věci jsou po mých dětech a snažím se co nejlépe popsat případné vady.
Pokud tedy nenapíšu, že je věc nová, tak prosím počítejte s tím, že není. Vzhledem k drahému poštovnému věci předám
klidně také osobně, a to v Teplicích, Ústí nad Labem, Kladně a Stochově (popř. blízkém okolí těchto měst), nebo zašlu poštou
po připsání peněz na účet. Pokud někde není uvedeno poštovné, je vždy dle tarifů české pošty + 2-3 Kč zaokrouhleno nahoru
na balící materiály. Věci je možné rezervovat, než Vám přijde mateřská. Pokud jste již nakoupili, dejte mi, prosím, vědět, jestli
Vám balíček dorazil v pořádku. Přeji Vám příjemné nakupování :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

